
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CARRETERA 2021
C.R.I. ÉLITE UCI / ÉLITE
18 junio 2021

Salida: Busot Salida primero corredor: 12:30
Llegada: Busot Salida último corredor (*): 13:29

(*) Horario aproximado según inscripción final de corredores
Hora salida: 12:30:00 Hora salida: 13:29:00

V km/h V km/h V km/h V km/h V km/h V km/h
44,00    46,00    48,00    44,00    46,00    48,00    

270 - -       32,09    Alicante Busot SALIDA: CV-774 (junto Polideportivo Municipal) CV-774 12:30:00 12:30:00 12:30:00 13:29:00 13:29:00 13:29:00

272 0,10      0,10      31,99    Alicante Busot Rotonda, giro izquierda. Continúa en CV-773 (Avda. de Alcoy) CV-773 12:30:08 12:30:08 12:30:08 13:29:08 13:29:08 13:29:07

314 0,75      0,85      31,24    Alicante Busot Continúa en CV-773, Avda. de Alcoy (cruce, continúa recto) CV-773 12:31:10 12:31:07 12:31:04 13:30:10 13:30:07 13:30:04

318 0,34      1,19      30,90    Alicante Busot Continúa en CV-773, Avda. de Alcoy (cruce, continúa recto) CV-773 12:31:37 12:31:33 12:31:29 13:30:37 13:30:33 13:30:29

333 0,11      1,30      30,79    Alicante Busot Continúa en CV-773, Avda. de Alcoy (cruce, continúa recto) CV-773 12:31:46 12:31:42 12:31:38 13:30:46 13:30:42 13:30:37

347 1,18      2,48      29,61    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:33:23 12:33:14 12:33:06 13:32:23 13:32:14 13:32:06

335 1,95      4,43      27,66    Alicante Giro derecha, continúa en enlace CV-773 a CV-777
Enlace CV-773 a 

CV-777
12:36:02 12:35:47 12:35:32 13:35:02 13:34:47 13:34:32

265 1,05      5,48      26,61    Alicante Continúa en enlace CV-773 a CV-777 (cruce, continúa recto) Enlace CV-773 a 

CV-777
12:37:28 12:37:09 12:36:51 13:36:28 13:36:09 13:35:51

242 0,49      5,97      26,12    Alicante Continúa en enlace CV-773 a CV-777 (cruce, continúa recto) Enlace CV-773 a 

CV-777
12:38:08 12:37:47 12:37:28 13:37:08 13:36:47 13:36:28

198 0,92      6,89      25,20    Alicante Continúa en enlace CV-773 a CV-777 (cruce, continúa recto) Enlace CV-773 a 

CV-777
12:39:24 12:38:59 12:38:37 13:38:24 13:37:59 13:37:37

196 0,33      7,22      24,87    Alicante Continúa en enlace CV-773 a CV-777 (cruce, continúa recto) Enlace CV-773 a 

CV-777
12:39:51 12:39:25 12:39:02 13:38:51 13:38:25 13:38:02

191 0,08      7,30      24,79    Alicante Giro derecha, continúa en CV-777 CV-777 12:39:57 12:39:31 12:39:08 13:38:57 13:38:31 13:38:07

202 0,21      7,51      24,58    Alicante Continúa en CV-777 (cruce, continúa recto) CV-777 12:40:14 12:39:48 12:39:23 13:39:14 13:38:48 13:38:23

256 0,66      8,17      23,92    Alicante Giro izquierda, continúa en CV-773 (cruce) CV-773 12:41:08 12:40:39 12:40:13 13:40:08 13:39:39 13:39:13

212 1,04      9,21      22,88    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:42:34 12:42:01 12:41:31 13:41:34 13:41:01 13:40:31

209 0,14      9,35      22,74    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:42:45 12:42:12 12:41:41 13:41:45 13:41:12 13:40:41

193 0,31      9,66      22,43    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:43:10 12:42:36 12:42:05 13:42:10 13:41:36 13:41:05

174 0,43      10,09    22,00    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:43:46 12:43:10 12:42:37 13:42:46 13:42:10 13:41:37

155 0,60      10,69    21,40    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:44:35 12:43:57 12:43:22 13:43:35 13:42:57 13:42:22

98 2,30      12,99    19,10    Alicante Continúa en CV-773 (cruce, continúa recto) CV-773 12:47:43 12:46:57 12:46:14 13:46:43 13:45:57 13:45:14

90 0,30      13,29    18,80    Alicante Continúa en CV-7731 (puente sobre Autopista) CV-7731 12:48:07 12:47:20 12:46:37 13:47:07 13:46:20 13:45:37

86 0,37      13,66    18,43    Alicante Continúa en CV-773 (paso inferior sobre CV-800) CV-7731 12:48:38 12:47:49 12:47:05 13:47:38 13:46:49 13:46:05

90 0,58-      13,08    19,01    Alicante Mutxamel Rotonda, giro derecha. Continúa en c/ Pi del Moli 12:47:50 12:47:04 12:46:21 13:46:50 13:46:04 13:45:21

96 1,02      14,10    17,99    Alicante Rotonda, giro derecha. Continúa en N-340 N-340 12:49:14 12:48:23 12:47:37 13:48:14 13:47:23 13:46:37

98 0,19      14,29    17,80    Alicante Continúa en N-340 (cruce, continúa recto) N-340 12:49:29 12:48:38 12:47:52 13:48:29 13:47:38 13:46:52

97 0,14      14,43    17,66    Alicante Rotonda, continúa recto. Incorporación a CV-800 CV-800 12:49:41 12:48:49 12:48:02 13:48:41 13:47:49 13:47:02

95 0,25      14,68    17,41    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:50:01 12:49:09 12:48:21 13:49:01 13:48:09 13:47:21

104 0,47      15,15    16,94    Alicante Rotonda, continúa recto CV-800 12:50:40 12:49:46 12:48:56 13:49:40 13:48:46 13:47:56

117 0,44      15,59    16,50    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:51:16 12:50:20 12:49:29 13:50:16 13:49:20 13:48:29

121 0,35      15,94    16,15    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:51:44 12:50:47 12:49:56 13:50:44 13:49:47 13:48:55

140 0,79      16,73    15,36    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:52:49 12:51:49 12:50:55 13:51:49 13:50:49 13:49:55

168 1,06      17,79    14,30    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:54:16 12:53:12 12:52:14 13:53:16 13:52:12 13:51:14

178 0,40      18,19    13,90    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:54:48 12:53:44 12:52:44 13:53:48 13:52:44 13:51:44

194 1,21      19,40    12,69    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 12:56:27 12:55:18 12:54:15 13:55:27 13:54:18 13:53:15

251 2,65      22,05    10,04    Alicante Continúa en CV-800 (cruce, continúa recto) CV-800 13:00:04 12:58:46 12:57:34 13:59:04 13:57:46 13:56:34

263 0,36      22,41    9,68      Alicante Giro derecha, continúa en Enlace CV-800 a CV-774
Enlace CV-774 a 

CV-800
13:00:34 12:59:14 12:58:01 13:59:34 13:58:14 13:57:01

297 1,66      24,07    8,02      Alicante Giro derecha, continúa en CV-774 CV-774 13:02:49 13:01:24 13:00:05 14:01:49 14:00:24 13:59:05

298 0,26      24,33    7,76      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:03:11 13:01:44 13:00:25 14:02:11 14:00:44 13:59:25

276 1,68      26,01    6,08      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:05:28 13:03:56 13:02:31 14:04:28 14:02:56 14:01:31

267 1,68      27,69    4,40      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:07:46 13:06:07 13:04:37 14:06:46 14:05:07 14:03:37

274 0,48      28,17    3,92      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:08:25 13:06:45 13:05:13 14:07:25 14:05:45 14:04:13

323 0,78      28,95    3,14      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:09:29 13:07:46 13:06:11 14:08:29 14:06:46 14:05:11

346 0,60      29,55    2,54      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:10:18 13:08:33 13:06:56 14:09:18 14:07:33 14:05:56

325 0,43      29,98    2,11      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:10:53 13:09:06 13:07:29 14:09:53 14:08:06 14:06:29

316 0,19      30,17    1,92      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:11:08 13:09:21 13:07:43 14:10:08 14:08:21 14:06:43

308 0,12      30,29    1,80      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:11:18 13:09:31 13:07:52 14:10:18 14:08:31 14:06:52

283 0,12      30,41    1,68      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:11:28 13:09:40 13:08:01 14:10:28 14:08:40 14:07:01

277 0,69      31,10    0,99      Alicante Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:12:25 13:10:34 13:08:53 14:11:25 14:09:34 14:07:53

274 0,32      31,42    0,67      Alicante Busot Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:12:51 13:10:59 13:09:17 14:11:51 14:09:59 14:08:16

268 0,45      31,87    0,22      Alicante Busot Continúa en CV-774 (cruce, continúa recto) CV-774 13:13:28 13:11:34 13:09:50 14:12:28 14:10:34 14:08:50

270 1,68      32,09    -       Alicante Busot META: CV-774 (junto Polideportivo Municipal) CV-774 13:13:46 13:11:51 13:10:07 14:12:46 14:10:51 14:09:07
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